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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Wyjaśnienie treści SWZ  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie  

art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej progów 

unijnych pn: ,,Dostawa serwera do obsługi e-DOK dla Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu” 

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ. Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. Wobec powyższego  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

 Czy w przypadku awarii dysków zostają one u Zamawiającego – czy jest wymagana opcja „Keep 

your hard drive”? 

Odpowiedz na pytanie nr 1  

Tak w przypadku awarii Zamawiający przekaże serwer do obsługi e-DOK po uprzednim 

demontażu dysku twardego lub usunięciu danych wrażliwych. Zamawiający informuje, że  w 

projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 2 do SWZ) w paragrafie 6 pn. 

,,Gwarancja” zostały szczegółowo określone zapisy dotyczące napraw i awarii w okresie 

gwarancji.  

 

Pytanie nr 2  

"Wykonawca gwarantuje najwyższą jakość dostarczonego serwera. Wykonawca udziela na 

dostarczony przedmiot umowy gwarancji na okres 60 miesięcy, licząc od daty odbioru, 

potwierdzonego protokołem odbioru końcowego bez zastrzeżeń. W przypadku wyrażenia takiej 

woli przez Zamawiającego okres gwarancji może zostać odpłatnie przedłużony na czas co 

najmniej 7 lat liczony od momentu odbioru przedmiotu umowy". 
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Prosimy doprecyzować co oznacza „wyrażenie woli Zamawiającego” odnośnie wydłużenia 

gwarancji do 7 lat? Czy Wykonawca może nie wyrazić zgody na bezpłatne przedłużenie 

gwarancji? 

Odpowiedz na pytanie nr 2  

Zamawiający wymaga , aby gwarancja na przedmiot zamówienia była nie krótsza niż 5 lat od 

podpisania protokołu końcowego w ramach, której zostaną dokonywane wszelkie naprawy 

określone w projektowanych postanowieniach umowy. Jeżeli Zamawiający wyrazi taką wolę po 

zakończeniu okresu gwarancji 5 letniej, Wykonawca zobowiązany będzie do wydłużenia okresu 

gwarancji o kolejne 2 lata na tych samych warunkach za dodatkowym wynagrodzeniem 

wynikającym z cennika usług Wykonawcy w danym momencie - nie będzie to usługa 

bezpłatna. Wprowadzając taki zapis Zamawiający miał na celu zapewnienie serwisu w jednym 

miejscu u tego samego Wykonawcy.   

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić  

w złożonej ofercie.  Pozostałe zapisy SWZ oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie. 

 

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu 

  

 

 

 

Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

 

 

 
 

 


